

Förderverein Freiwillige Feuerwehr Neuenhagen e.V.

Lahnsteiner Straße 2 15366 Neuenhagen foerderverein@feuerwehr-neuenhagen.de



St.-Nr.: 064/142/04900

Förderverein Freiwillige Feuerwehr Neuenhagen e.V. Lahneiner Str. 2 | 15366 Neuenhagen

Antrag auf Mitgliedschaft

Name:

Förderverein Freiwillige Feuerwehr Neuenhagen e.V.

Hiermit stelle ich den Antrag an den Vorstand des Fördervereins Freiwillige Feuerwehr Neuenhagen e.V., ordentliches Mitglied im Verein zu werden:

Vorname:	
Geburtsdatum:	
E-Mail :	
Anschrift:	
Telefon :	
Mobiltelefon :	
Den Anspruch der Zahl	ung des Mitglie <mark>dsbeitrages regelt die Satzung d</mark> es Fördervereins im § 4 Nr. 2 d i.V.m.
§ 9 Nr. 4 in ihrer	gültigen Fassu <mark>ng vom</mark> 30. Januar <mark>2014 i</mark> n Ergänzung des Beschlusses dei
Mitgliederversammlung	Nr. 4 vom 10. Juli 2015. Demgemäß beträgt die jährliche Beitragsgebühr derzeit
25,00 EUR und ist fo	ür jedes Kalen <mark>derjahr bis</mark> Ende <mark>März des</mark> laufenden Wirtschaftsjahres auf das
Vereinskonto zu überwe	eisen.
Wir bitten den Betrag fristgerecht auf das Vereinskonto zu überweisen:	
Inhaber:	Förderverein Freiwillige Feuerwehr Neuenhagen e.V.
Institut:	Sparkasse Märkisch-Oderland
BIC	BELADED1MOL
IBAN	DE33 1705 4040 3000 5064 45
Verwendungszweck	Mitgliedsbeitrag aktuelles Jahr/20XX
Datum	

Unterschrift: